
 

 

 

 

 

Uchwała Nr XLVI/336/2022 

Rady Miejskiej w Mordach  

z dnia 29 listopada 2022 r. 
 

 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, będącego podstawą                          

do ustalenia zwrotu rodzicom kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek 

oświatowych, o których mowa w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia                        

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2022 r., poz. 655 ze zm.), Rada Miejska w Mordach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w wysokości równej maksymalnej 

wysokości stawki określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy 

z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 2201). 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 27 października 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                                          /-/ Katarzyna Kotowska 


